



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 45/ 464 /2016

Wrocław, dnia 16.11.2016 r.

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa urządzeń medycznych oraz innych wyrobów medycznych*”

Pytanie nr 1- dotyczy Zadania nr 7

Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny funkcyjny posiadający wymiary zewnętrzne: wysokość 100 cm, głębokość 61 cm, szerokość (wraz z uchwytem do prowadzenia) 91 cm? Oferowane wymiary różnią się nieznacznie od tolerancji wskazanej przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2 - dotyczy Zadania nr 7

Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny funkcyjny wyposażony w 4 szuflady o wysokości 150 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 7 wózka medycznego funkcyjnego wyposażonego w 4 szuflady o wysokości 150 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3 - dotyczy Zadania nr 7

Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny funkcyjny wyposażony w 3 szuflady o wysokości 200 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4 - dotyczy Zadania nr 7

Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny funkcyjny posiadający układ jezdny: 4 koła jezdne, w tym 2 z blokadą, o średnicy 125 mm z elastycznym, niebudzącym podłóg bieżnikiem, rozmieszczone w odległościach zapewniających prawidłową zwrotność wózka? Proponowane rozwiązanie jest w pełni wystarczające, aby zapewnić prawidłową mobilność i manewrowanie wózkiem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 7 wózka medycznego funkcyjnego posiadającego układ jezdny: 4 koła jezdne, w tym 2 z blokadą, o średnicy 125 mm z elastycznym, niebudzącym podłóg bieżnikiem, rozmieszczone w odległościach zapewniających prawidłową zwrotność wózka. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5 - dotyczy Zadania nr 8

Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny funkcyjny posiadający wymiary zewnętrzne: wysokość 100 cm, głębokość 61 cm, szerokość (wraz z uchwytem do prowadzenia) 91 cm? Oferowane wymiary różnią się nieznacznie od tolerancji wskazanej przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 6 - dotyczy Zadania nr 8

Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny funkcyjny wyposażony w 4 szuflady: 1 szt. o wysokości 10 cm z pionowymi przegrodami, 2 szt. o wysokości 15 cm, 1 szt. o wysokości 20 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 8 wózka medycznego funkcyjnego wyposażonego w 4 szuflady: 1 szt. o wysokości 10 cm z pionowymi przegrodami, 2 szt. o wysokości 15 cm, 1 szt. o wysokości 20 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 7 - dotyczy Zadania nr 8

Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny funkcyjny wyposażony w 3 szuflady: 1 szt. o wysokości 10 cm z pionowymi przegrodami, 1 szt. o wysokości 20 cm, 1 szt. o wysokości 30 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 8 wózka medycznego funkcyjnego wyposażonego w 3 szuflady: 1 szt. o wysokości 10 cm z pionowymi przegrodami, 1 szt. o wysokości 20 cm, 1 szt. o wysokości 30 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 8 - dotyczy Zadania nr 8

Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny funkcyjny posiadający układ jezdny: 4 koła jezdne, w tym 2 z blokadą, o średnicy 125 mm z elastycznym, niebudzącym podłóg bieżnikiem, rozmieszczone w odległościach zapewniających prawidłową zwrotność wózka? Proponowane rozwiązanie jest w pełni wystarczające, aby zapewnić prawidłową mobilność i manewrowanie wózkiem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 8 wózka medycznego funkcyjnego posiadającego układ jezdny: 4 koła jezdne, w tym 2 z blokadą, o średnicy 125 mm z elastycznym, niebudzącym podłóg bieżnikiem,

rozmieszczone w odległościach zapewniających prawidłową zwrotność wózka. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 9 - dotyczy Zadania nr 8

Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny funkcyjny wyposażony w kuwetę uniwersalną (zamiast kosza)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 10 - dotyczy Zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny funkcyjny posiadający wymiary zewnętrzne: wysokość 100 cm, głębokość 61 cm, szerokość (wraz z uchwytem do prowadzenia) 91 cm? Oferowane wymiary różnią się nieznacznie od tolerancji wskazanej przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 9 wózka medycznego funkcyjnego posiadającego wymiary zewnętrzne: wysokość 100 cm, głębokość 61 cm, szerokość (wraz z uchwytem do prowadzenia) 91 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 11 - dotyczy Zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny funkcyjny wyposażony w 4 szuflady: 1 szt. o wysokości 100 mm, 2 szt. o wysokości 150 mm, 1 szt. o wysokości 200 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 9 wózka medycznego funkcyjnego wyposażonego w 4 szuflady: 1 szt. o wysokości 100 mm, 2 szt. o wysokości 150 mm, 1 szt. o wysokości 200 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 12 - dotyczy Zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny funkcyjny posiadający układ jezdny: 4 koła jezdne, w tym 2 z blokadą, o średnicy 125 mm z elastycznym, niebudzącym podłóg bieżnikiem, rozmieszczone w odległościach zapewniających prawidłową zwrotność wózka? Proponowane rozwiązanie jest w pełni wystarczające, aby zapewnić prawidłową mobilność i manewrowanie wózkiem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 8 wózka medycznego funkcyjnego posiadającego układ jezdny: 4 koła jezdne, w tym 2 z blokadą, o średnicy 125 mm z elastycznym, niebudzącym podłóg bieżnikiem, rozmieszczone w odległościach zapewniających prawidłową zwrotność wózka. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 13 - dotyczy Zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny funkcyjny posiadający wymiary zewnętrzne: wysokość 100 cm, głębokość 61 cm, szerokość (wraz z uchwytem do prowadzenia) 91 cm? Oferowane wymiary różnią się nieznacznie od tolerancji wskazanej przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka medycznego funkcyjnego posiadającego wymiary zewnętrzne: wysokość 100 cm, głębokość 61 cm, szerokość (wraz z uchwytem do prowadzenia) 91 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 14 - dotyczy Zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny funkcyjny wyposażony w 3 szuflady: 1 szt. o wysokości 100 mm, 1 szt. o wysokości 200 mm, 1 szt. o wysokości 300 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 15 - dotyczy Zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny funkcyjny posiadający układ jezdny: 4 koła jezdne, w tym 2 z blokadą, o średnicy 125 mm z elastycznym, niebudzącym podłóg bieżnikiem, rozmieszczone w odległościach zapewniających prawidłową zwrotność wózka? Proponowane rozwiązanie jest w pełni wystarczające, aby zapewnić prawidłową mobilność i manewrowanie wózkiem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka medycznego funkcyjnego posiadającego układ jezdny: 4 koła jezdne, w tym 2 z blokadą, o średnicy 125 mm z elastycznym, niebudzącym podłóg bieżnikiem, rozmieszczone w odległościach zapewniających prawidłową zwrotność wózka. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWIĄZENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jolanta Raziak